
  

UCHWAŁA NR 640/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 21 sierpnia 2024 roku 

w sprawie  zatwierdzenia wyników oceny projektów w ramach etapu negocjacji naboru 

konkurencyjnego nr: FESW.07.01-IZ.00-001/24 oraz wybrania projektów do 

dofinansowania w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Świętokrzyskiego 2021-2027, Priorytet 7. Zdrowi i aktywni zawodowo, Działanie 07.01 

„Wsparcie zdrowotne świętokrzyskich pracowników” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 44 ust. 1, 

art. 54 ust. 4, art. 56 ust. 2 i 3, art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 

realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-

2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się wyniki oceny projektów w ramach etapu negocjacji naboru konkurencyjnego 

nr: FESW.07.01-IZ.00-001/24, Priorytet 7. Zdrowi i aktywni zawodowo, Działanie 07.01 

„Wsparcie zdrowotne świętokrzyskich pracowników”, które określone są w załączniku 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

Zatwierdzenie wyników oceny, o których mowa § 1, niestanowiących oceny negatywnej 

oznacza wybór projektów do dofinansowania, które określa Lista projektów wybranych do 

dofinansowania stanowiąca załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Informacja o projektach wybranych do dofinansowania oraz o projektach, które otrzymały 

ocenę negatywną w ramach naboru konkurencyjnego nr: FESW.07.01-IZ.00-001/24, Priorytet 

7. Zdrowi i aktywni zawodowo, Działanie 07.01 „Wsparcie zdrowotne świętokrzyskich 

pracowników”, ukaże się na stronie internetowej www.funduszeueswietokrzyskie.pl oraz na 

portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

http://www.funduszeueswietokrzyskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego oraz 

Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



 

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 640/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 21 sierpnia 2024 roku 

Lista ocenionych projektów w ramach etapu negocjacji 

 Priorytet 7. Zdrowi i aktywni zawodowo 

Działanie 07.01 Wsparcie zdrowotne świętokrzyskich pracowników 

Nabór nr: FESW.07.01-IZ.00-001/24 

 

Lp. Nazwa Wnioskodawcy Tytuł 
Numer 

projektu 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Wynik oceny 
Wnioskowane 

dofinansowanie 

Koszt 

całkowity 

1 
ZYCHOWICZ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 

Aktywni pracownicy sklepów 

Zychowicz 

FESW.07.01-

IZ.00-0036/24 
124 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

1 360 053,50 1 511 170,56 

2 

Świętokrzyskie Centrum 

Innowacji i Transferu 

Technologii Sp. z o.o. 

Aktywizacja Pracowników 

ŚCITT - II Edycja 

FESW.07.01-

IZ.00-0042/24 
119 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

552 151,25 613 571,25 



3 
Akademia Nauk Stosowanych 

im. Józefa Gołuchowskiego 

Zdrowy i aktywny pracownik 

kluczem do sukcesu – 

wdrożenie kompleksowych 

działań zdrowotnych na rzecz 

pracowników Akademii Nauk 

Stosowanych  

J. Gołuchowskiego  

i Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego  

w Ostrowcu Świętokrzyskim 

FESW.07.01-

IZ.00-0023/24 
116,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

373 887,50 416 787,50 

4 

POWIAT 

KIELECKI/POWIATOWY 

URZĄD PRACY  

W KIELCACH 

Zdrowy i aktywny pracownik 
FESW.07.01-

IZ.00-0008/24 
112,5 

Rezygnacja  

z ubiegania  

się o   

dofinansowanie 

601 750,00 668 750,00 

5 
Fundacja Centrum Europy 

Lokalnej 

Wydłużenie aktywności 

zawodowej pracowników JST  

w gminach powiatu 

kieleckiego 

FESW.07.01-

IZ.00-0013/24 
110,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

933 305,75 1 037 423,75 

6 Fundacja Możesz Więcej 

WSPARCIE 

PRACOWNIKÓW  

Z POWIATU 

OPATOWSKIEGO 

FESW.07.01-

IZ.00-0061/24 
109,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

926 150,62 1 029 056,25 



7 Fundacja Możesz Więcej Stawiamy na pracowników! 
FESW.07.01-

IZ.00-0062/24 
107,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

990 828,20 1 101 103,20 

8 
Fundacja Centrum Europy 

Lokalnej 

Ergonomia na zdrowie  

w Gminie Miedziana Góra 

FESW.07.01-

IZ.00-0017/24 
107,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

627 872,50 704 372,50 

9 
Gmina Kielce/Miejski Urząd 

Pracy w Kielcach 
Remedium 

FESW.07.01-

IZ.00-0024/24 
106,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

765 747,00 850 830,00 

10 GMINA DZIAŁOSZYCE 

Wydłużenie aktywności 

zawodowej pracowników 

Gminy Działoszyce - II 

edycja 

FESW.07.01-

IZ.00-0044/24 
106 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

665 530,00 784 250,00 

11 
Krajowe Stowarzyszenie 

Wspierania Przedsiębiorczości 

Wsparcie zdrowotne 

pracowników KSWP 

FESW.07.01-

IZ.00-0048/24 
102,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

286 183,12 317 981,25 



12 Powiat Kielecki 

Aktywny i zdrowy, czyli 

dodatkowe wsparcie 

zdrowotne pracowników 

Starostwa Powiatowego  

w Kielcach 

FESW.07.01-

IZ.00-0005/24 
98,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

779 868,30 869 429,13 

13 Fundacja Gramy z Tobą 
Zdrowi pracownicy drogą do 

sukcesu pracodawcy 

FESW.07.01-

IZ.00-0015/24 
98 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

454 718,00 505 872,50 

14 
Uniwersytet Jana 

Kochanowskiego w Kielcach 
Kierunek-ZDROWIE 

FESW.07.01-

IZ.00-0027/24 
98 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

2 066 985,00 2 302 185,00 

15 Business Horizon Sp. z o.o. 

Zdrowy urzędnik - wsparcie 

profilaktyki zdrowotnej dla 

świętokrzyskich gmin 

FESW.07.01-

IZ.00-0026/24 
96,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

621 915,50 691 157,50 

16 Gmina Kielce 
Aktywni pracownicy Urzędu 

Miasta Kielce 

FESW.07.01-

IZ.00-0007/24 
96,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

708 750,00 787 500,00 



17 
Ośrodek Kształcenia  

i Promowania Kadr "THETA" 

Wsparcie zdrowotne 

pracowników Centrum Usług 

Miejskich w Kielcach 

FESW.07.01-

IZ.00-0022/24 
96 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

844 450,00 938 750,00 

18 
Zakład Doskonalenia 

Zawodowego w Kielcach 

PROGRAM 

PROZDROWOTNY DLA 

PRACOWNIKÓW ZDZ 

KIELCE - edycja 3 

FESW.07.01-

IZ.00-0002/24 
96 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

648 666,89 720 746,89 

19 

Wojewódzki Szpital 

Specjalistyczny im. Św. Rafała  

w Czerwonej Górze 

Wsparcie zdrowotne oraz 

eliminacja zawodowych 

czynników ryzyka poprzez 

poszerzoną diagnostykę, 

wypracowanie nawyków 

prozdrowotnych oraz 

ergonomię stanowisk pracy, 

pracowników 

Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego im. Św. 

Rafała w Czerwonej Górze 

FESW.07.01-

IZ.00-0047/24 
94,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

1 134 762,00 1 260 861,60 

20 

GMINA OSTROWIEC 

ŚWIĘTOKRZYSKI/MIEJSKI 

OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ W 

OSTROWCU ŚW. 

Wydłużenie aktywności 

zawodowej pracowników  

z Gminy Ostrowiec Św. 

FESW.07.01-

IZ.00-0056/24 
94 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

713 687,50 796 637,50 



21 
Konsorcjum Naukowo - 

Edukacyjne S.A. 

Zdrowie i Komfort pracy  

w Konsorcjum: Inwestycja  

w Przyszłość 

FESW.07.01-

IZ.00-0035/24 
90,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

629 568,75 718 968,75 

22 Gmina Morawica 

Zdrowi i aktywni zawodowo - 

działania profilaktyczne dla 

pracowników Urzędu Miasta  

i Gminy w Morawicy 

FESW.07.01-

IZ.00-0049/24 
90 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

1 055 850,00 1 174 440,00 

23 

Miejsko-Gminny Zespół 

Ośrodków Zdrowia  

w Małogoszczu 

Zdrowy pracownik siłą 

zakładu 

FESW.07.01-

IZ.00-0054/24 
89,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

195 236,37 216 929,30 

24 Effector Spółka Akcyjna 

Prozdrowotny program dla 

pracowników Effector S.A. 

"Effectywni dla zdrowia" 

FESW.07.01-

IZ.00-0037/24 
89,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

853 639,50 1 016 237,50 

25 

Gmina Busko-Zdrój/Miejsko-

Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Busku-Zdroju 

Wydłużenie aktywności 

zawodowej pracowników 

Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej  

w Busku-Zdroju 

FESW.07.01-

IZ.00-0006/24 
86 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

380 304,46 422 568,08 



26 Miasto i Gmina Piekoszów 

Wsparcie zdrowotne 

pracowników Urzędu Miasta  

i Gminy w Piekoszowie 

FESW.07.01-

IZ.00-0016/24 
85 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

273 825,00 304 425,00 

27 Mesko Spółka Akcyjna 
Wsparcie zdrowotne 

pracowników MESKO S.A. 

FESW.07.01-

IZ.00-0030/24 
81 

Projekt 

oceniony 

negatywnie  

na podstawie 

art. 56 ust. 6 

ustawy 

wdrożeniowej 

3 591 995,25 4 208 695,25 

 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

          RENATA JANIK 

(dokument podpisano elektronicznie) 

 



 

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 640/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 21 sierpnia 2024 roku 

Lista projektów wybranych do dofinansowania 

 Priorytet 7. Zdrowi i aktywni zawodowo 

Działanie 07.01 Wsparcie zdrowotne świętokrzyskich pracowników 

Nabór nr: FESW.07.01-IZ.00-001/24 

 

Lp. Nazwa Wnioskodawcy Tytuł 
Numer 

projektu 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Wynik oceny 
Wnioskowane 

dofinansowanie 

Koszt 

całkowity 

1 
ZYCHOWICZ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 

Aktywni pracownicy sklepów 

Zychowicz 

FESW.07.01-

IZ.00-0036/24 
124 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

1 360 053,50 1 511 170,56 

2 

Świętokrzyskie Centrum 

Innowacji i Transferu 

Technologii Sp. z o.o. 

Aktywizacja Pracowników 

ŚCITT - II Edycja 

FESW.07.01-

IZ.00-0042/24 
119 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

552 151,25 613 571,25 



3 
Akademia Nauk Stosowanych 

im. Józefa Gołuchowskiego 

Zdrowy i aktywny pracownik 

kluczem do sukcesu – 

wdrożenie kompleksowych 

działań zdrowotnych na rzecz 

pracowników Akademii Nauk 

Stosowanych  

J. Gołuchowskiego  

i Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego  

w Ostrowcu Świętokrzyskim 

FESW.07.01-

IZ.00-0023/24 
116,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

373 887,50 416 787,50 

4 
Fundacja Centrum Europy 

Lokalnej 

Wydłużenie aktywności 

zawodowej pracowników JST  

w gminach powiatu 

kieleckiego 

FESW.07.01-

IZ.00-0013/24 
110,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

933 305,75 1 037 423,75 

5 Fundacja Możesz Więcej 

WSPARCIE 

PRACOWNIKÓW  

Z POWIATU 

OPATOWSKIEGO 

FESW.07.01-

IZ.00-0061/24 
109,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

926 150,62 1 029 056,25 

6 Fundacja Możesz Więcej Stawiamy na pracowników! 
FESW.07.01-

IZ.00-0062/24 
107,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

990 828,20 1 101 103,20 

7 
Fundacja Centrum Europy 

Lokalnej 

Ergonomia na zdrowie  

w Gminie Miedziana Góra 

FESW.07.01-

IZ.00-0017/24 
107,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

627 872,50 704 372,50 



8 
Gmina Kielce/Miejski Urząd 

Pracy w Kielcach 
Remedium 

FESW.07.01-

IZ.00-0024/24 
106,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

765 747,00 850 830,00 

9 GMINA DZIAŁOSZYCE 

Wydłużenie aktywności 

zawodowej pracowników 

Gminy Działoszyce - II 

edycja 

FESW.07.01-

IZ.00-0044/24 
106 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

665 530,00 784 250,00 

10 
Krajowe Stowarzyszenie 

Wspierania Przedsiębiorczości 

Wsparcie zdrowotne 

pracowników KSWP 

FESW.07.01-

IZ.00-0048/24 
102,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

286 183,12 317 981,25 

11 Powiat Kielecki 

Aktywny i zdrowy, czyli 

dodatkowe wsparcie 

zdrowotne pracowników 

Starostwa Powiatowego  

w Kielcach 

FESW.07.01-

IZ.00-0005/24 
98,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

779 868,30 869 429,13 

12 Fundacja Gramy z Tobą 
Zdrowi pracownicy drogą do 

sukcesu pracodawcy 

FESW.07.01-

IZ.00-0015/24 
98 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

454 718,00 505 872,50 

13 
Uniwersytet Jana 

Kochanowskiego w Kielcach 
Kierunek-ZDROWIE 

FESW.07.01-

IZ.00-0027/24 
98 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

2 066 985,00 2 302 185,00 



14 Business Horizon Sp. z o.o. 

Zdrowy urzędnik - wsparcie 

profilaktyki zdrowotnej dla 

świętokrzyskich gmin 

FESW.07.01-

IZ.00-0026/24 
96,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

621 915,50 691 157,50 

15 Gmina Kielce 
Aktywni pracownicy Urzędu 

Miasta Kielce 

FESW.07.01-

IZ.00-0007/24 
96,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

708 750,00 787 500,00 

16 
Ośrodek Kształcenia  

i Promowania Kadr "THETA" 

Wsparcie zdrowotne 

pracowników Centrum Usług 

Miejskich w Kielcach 

FESW.07.01-

IZ.00-0022/24 
96 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

844 450,00 938 750,00 

17 
Zakład Doskonalenia 

Zawodowego w Kielcach 

PROGRAM 

PROZDROWOTNY DLA 

PRACOWNIKÓW ZDZ 

KIELCE - edycja 3 

FESW.07.01-

IZ.00-0002/24 
96 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

648 666,89 720 746,89 



18 

Wojewódzki Szpital 

Specjalistyczny im. Św. Rafała  

w Czerwonej Górze 

Wsparcie zdrowotne oraz 

eliminacja zawodowych 

czynników ryzyka poprzez 

poszerzoną diagnostykę, 

wypracowanie nawyków 

prozdrowotnych oraz 

ergonomię stanowisk pracy, 

pracowników 

Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego im. Św. 

Rafała w Czerwonej Górze 

FESW.07.01-

IZ.00-0047/24 
94,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

1 134 762,00 1 260 861,60 

19 

GMINA OSTROWIEC 

ŚWIĘTOKRZYSKI/MIEJSKI 

OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ W 

OSTROWCU ŚW. 

Wydłużenie aktywności 

zawodowej pracowników  

z Gminy Ostrowiec Św. 

FESW.07.01-

IZ.00-0056/24 
94 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

713 687,50 796 637,50 

20 
Konsorcjum Naukowo - 

Edukacyjne S.A. 

Zdrowie i Komfort pracy  

w Konsorcjum: Inwestycja  

w Przyszłość 

FESW.07.01-

IZ.00-0035/24 
90,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

629 568,75 718 968,75 

21 Gmina Morawica 

Zdrowi i aktywni zawodowo - 

działania profilaktyczne dla 

pracowników Urzędu Miasta  

i Gminy w Morawicy 

FESW.07.01-

IZ.00-0049/24 
90 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

1 055 850,00 1 174 440,00 



22 

Miejsko-Gminny Zespół 

Ośrodków Zdrowia  

w Małogoszczu 

Zdrowy pracownik siłą 

zakładu 

FESW.07.01-

IZ.00-0054/24 
89,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

195 236,37 216 929,30 

23 Effector Spółka Akcyjna 

Prozdrowotny program dla 

pracowników Effector S.A. 

"Effectywni dla zdrowia" 

FESW.07.01-

IZ.00-0037/24 
89,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

853 639,50 1 016 237,50 

24 

Gmina Busko-Zdrój/Miejsko-

Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Busku-Zdroju 

Wydłużenie aktywności 

zawodowej pracowników 

Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej  

w Busku-Zdroju 

FESW.07.01-

IZ.00-0006/24 
86 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

380 304,46 422 568,08 

25 Miasto i Gmina Piekoszów 

Wsparcie zdrowotne 

pracowników Urzędu Miasta  

i Gminy w Piekoszowie 

FESW.07.01-

IZ.00-0016/24 
85 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

273 825,00 304 425,00 

 

 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

          RENATA JANIK 

(dokument podpisano elektronicznie) 

 


	Uchwała ZWŚ nr 640_24 z 21.08.2024
	zał. nr 1 do Uchwały nr 640_24 ZWŚ z 21.08.2024
	zał. nr 2 do uchwały nr 640_24 ZWŚ z 21.08.2024

